
（単位：円）

番号 支払月日 項 目 支払額 支払額累計 差引残額

200,000

1 5月13日 広　報　費 10,588 10,588 189,412

2 5月24日 広　報　費 4,736 15,324 184,676

3 6月8日 広　報　費 13,932 29,256 170,744

4 6月27日 広　報　費 5,572 34,828 165,172

5 7月29日 広　報　費 6,751 41,579 158,421

6 8月19日 広　報　費 10,588 52,167 147,833

7 9月2日 広　報　費 10,588 62,755 137,245

8 9月12日 広　報　費 2,916 65,671 134,329

9 9月16日 広　報　費 13,235 78,906 121,094

10 10月4日 広　報　費 29,484 108,390 91,610

11 10月7日 広　報　費 13,502 121,892 78,108

12 10月18日 広　報　費 5,832 127,724 72,276

13 11月6日 広　報　費 11,145 138,869 61,131

14 12月3日 広　報　費 9,443 148,312 51,688

15 12月18日 広　報　費 18,000 166,312 33,688

16 12月18日 広　報　費 19,650 185,962 14,038

17 12月30日 広　報　費 11,316 197,278 2,722

18 1月9日 広　報　費 3,024 200,302 -302

200,302 0

項目 件数

調査研究費  

研　修　費  

資料作成費  

資料購入費  

広　報　費 18

広　聴　費  

要請・陳情活動費  

合計 18

平成３０年度政務活動費支払簿

氏名　日本共産党豊後高田市議団

内       容

政務活動費交付金

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告用紙代

議会報告代

議会報告用紙代

議会報告代

議会報告用紙代

議会報告代

議会報告用紙

議会報告用紙

議会報告代

議会報告代

議会報告用紙

議会報告代
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